
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.09.2024 №
1100

г. Березовский

Об утверждении плана противопожарного обустройства лесов 
на территории Березовского городского лесничества 

на период с 01 ноября 2024 года по 31 декабря 2028 года

В соответствии со статьями 53, 84 Лесного кодекса Российской Федерации, 
Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-Ф3 «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением 
Правительства Российской Федерации от 27 декабря 2023 г №2332 «Об утверждении 
Правил разработки и утверждения плана противопожарного обустройства лесов на 
территории лесничества и его формы, Правил разработки плана противопожарного 
обустройства лесов на территории субъекта Российской Федерации и его формы», 
руководствуясь постановлением администрации Березовского городского округа от 
13 сентября 2024 г. №1036, пп. 26.1 п.1 ст.6, ст.31 Устава Березовского городского 
округа, администрация Березовского городского округа 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить прилагаемый к настоящему постановлению план 
противопожарного обустройства лесов на территории Березовского городского 
лесничества на период с 01 ноября 2024 года по 31 декабря 2028 года.

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы Березовского городского округа Еловикова А.В.

3.Опубликовать настоящее постановление в газете «Березовский рабочий» и 
разместить на официальном сайте администрации Березовского городского 
округа в сети Интернет (березовский.рф).

Г лава Березовского городск 
глава администрации Е.Р. Писцов

НП Русских А.В. Заказ .V» 2340230 от 25.05.2023. Тираж 10 ООО экз.


